СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

22.05.2014  №  515/59

О внесении изменений в Решение Совета

депутатов города Лыткарино от 19.10.2011

№151/18 «О тарифной ставке первого разряда

тарифной сетки по оплате труда рабочих

муниципальных учреждений г.Лыткарино»

На основании п.5 Порядка об оплате труда раюочих муниципальных учреждений города Лыткарино, утвержденного Решением Совета депутатов города Лыткарино от 18.07.2007 № 400/40 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Лыткарино», решения Совета депутатов города Лыткарино от 22.05.2014 № 510/59 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов города Лыткарино «Об утверждении бюджета города Лыткарино на 2014 год»,

Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Лыткарино от 19.10.2011 № 151/18 «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений г.Лыткарино» (в редакции решения Совета депутатов города Лыткарино от 18.04.2013 № 379/42) следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

!с 1 мая 2014 года — в размере 7706 рублей в месяц».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 1 мая 2014 года.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                         В.В.Дерябин